竞争性磋商公告

根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规之规定,上海海科工程咨询有限公司受委托,对上海市工商外国语学校 2018 级-2019 级中职三年级在校生跟踪评价采购项目进行竞争性磋商采购,特邀请合格的供应商参加磋商。

一、项目概况

- 1、项目名称:上海市工商外国语学校 2018 级-2019 级中职三年级在校生跟踪评价采购项目
 - 2、项目编号: 采招 2020-006
 - 3、预算金额:人民币 150000 元(资金来源:教委资金)
 - 4、交付时间:以双方签订的合同的条件为准,逐项进行最终验收。
 - 5、交付地址:上海市百色支路 35号
 - 6、项目主要内容、数量及简要规格描述或项目基本概况介绍:

围绕"坚持走内涵式发展道路,创新人才培养模式,构建教学标准体系,健全教学质量管理和保障制度,以增强学生就业创业能力为核心,加强思想道德、人文素养教育和技术技能培养,全面提高人才培养质量。"这一系列的要求,协助学校掌握学生动态。

中职在校生三年级评价是基于三年级数据开展的跟踪评价项目,旨在帮助中职学校了解毕业班的实习就业情况以及学生的培养过程反馈。项目从毕业生的就业状态、就业质量、从事的职业行业、升学情况、对现状的满意情况等方面对其毕业去向进行追踪。并且以毕业半年的校友视角对学校的整体情况、教学、社团、能力素质培养情况进行评价,从毕业生的反馈为学校教学工作、学生管理、德育工作等方面的改进提供数据支撑。最终形成上海市工商外国语学校 2018 级中职三年级在校生跟踪评价报告 1 本;上海市工商外国语学校 2019 级中职三年级在校生跟踪评价报告 1 本。

具体项目内容、采购要求,以竞争性磋商文件相应规定为准。

二、合格的供应商必须具备以下条件:

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。
- 2、合格供应商必须提供下列资料 (未提供的将被视作为未实质性响应):

- (1)组织机构证明:企业营业执照(具有相应的经营范围)、税务登记证、组织机构代码证(如已经办理三证合一的投标人,则只需提供合并后的企业营业执照)。
- (2)商业信誉:未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单,以在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询供应商信用记录的系统截图为准。凡被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商,应当拒绝其参与政府采购活动。
- (3)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的采购活动。
- (4)履行合同能力:具有良好的信誉,拥有专业的本地服务队伍,具备履行合同所必需的主要设备设施、专业技术人员和能力,并能长期提供优质服务。
 - (5) 本项目不接受联合体报名。

三、磋商文件的获取

符合上述条件的供应商现场报名时须携带: 1、供应商身份证明文件(企业法人营业执照、事业法人登记证书、其他组织证明其身份的文件或自然人的身份证明)复印件加盖公章; 2、法定代表人报名的,提供法定代表人证明原件及法人身份证原件和复印件(加盖公章); 授权委托人报名的,提供法定代表授权委托书及法人身份证、被授权人身份证原件和复印件(加盖公章)。3、其它说明:①磋商文件每本售价 500.00 元。②现场报名。③购买磋商文件时间: 2020 年 4 月 13 日-2020 年 4 月 17 日(9:00-11:30; 13:30-16:00,双休日及法定节假日除外)。④报名地点:上海市龙吴路1500号B楼513室。联系人:刘老师13564939443,张老师18018509726。

注: 磋商供应商须保证所提交的文件、资料的内容真实、完整、有效、一致, 如递交虚假的响应文件、资料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由 供应商承担。

四、磋商响应截止时间和磋商时间

1、首次递交响应文件起止时间: 2020 年 4 月 27 日 10:30-11:00(北京时间)。

迟到或不符合规定的响应文件恕不接受。

2、磋商时间: 2020年4月28日15:30(北京时间)。

五、磋商响应文件递交地点和磋商地点

- 1、磋商响应文件递交地点:上海市百色支路 35 号耀华楼 101 室。
- 2、磋商地点:上海市百色支路 35 号耀华楼 101 室。
- 3、磋商所需携带其他材料:

法定代表人出席需携带: (1) 法定代表人证明原件; (2) 法定代表人身份证明原件及复印件加盖公章; 委托代理人出席需携带: (1) 投标人的法定代表人证明原件; (2) 法定代表人授权委托书原件; (3) 委托代理人及法人身份证明原件及复印件加盖公章。

六、发布公告的媒介

以上信息若有变更我们会通过"上海市工商外国语学校网站"通知,请供应商关注。

七、联系方式

采购人: 上海市工商外国语学校

采购人地址:上海市百色支路 35号

联系人: 钱老师

联系电话: 021-64763038

采购代理机构:上海海科工程咨询有限公司

采购代理机构地址:上海市龙吴路 1500 号

联系人: 薛媛、刘环宇、张梦怡

联系电话: 13564939443, 18018509726